
Uchwała Nr XXIV/297/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 109
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 1815 696 zł
- Dz. 020 . rozdz. 02095 § 0750 5 000 zł

dzierżawa terenów łowieckich
- Dz. 400 . rozdz. 40002 § 2370 2 830 zł

nadwyżka środków obrotowych - GZUP
- Dz. 600 . rozdz. 60016 § 2390 14 230 zł

wpływy do budżetu ze środków specjalnych
- Dz.70b . rozdz. 70005 § 0840 1 749 236 zł

wpływy ze sprzedaży mienia gminnego
- Dz.750 . rozdz. 75011 § 2360 1 000 zł

dochód) związane z realizacją zadań zleconych
- Dz. 756 . rozdz. 75615 § 0910 20 000 zł

odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat
- Dz. 756 . rozdz. 75616 § 0360 15 000 zł

podatek od spadków i darowizn
- Dz. 756 . rozdz. 75616 § 0440 2 400 zł

oplata miejscowa
- Dz. 758 . rozdz. 75814 § 0920 6 000 zł

odsetki od środków na rachunkach bankowych

§ 2
Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Darłowo na 2005 rok o kwotę 185 000 zł
- Dz. 710 . rozdz. 71004 § 4300 40 000 zł
- D/. 900 . rozdz. 90001 § 6050 145 000 zł

§ 3

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok o kwotę 2 000 696 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały



§ 4

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonać zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej , który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 20 057 251 zł

w tym : zadania zlecone 2 145 236 zł
2. Wydatki 20 595 140 zł

w ty m : zadania zlecone 2 145 236 zł
3. Deficyt w kwocie 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo







Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIV/297/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2005 roku



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIV/297 2005.
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2005 roku

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2005 ROK


